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Informe de Control y Evaluación Resumido  - Año 2019 

SIAF

8MES:

23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
8 FONDO NACIONAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES

Total Entidad        5.140.418.761   64,82       7.930.649.818

Tipo: 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

SubProg.: 0 *

Meta Inicial Avance % Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada %Producto

Metas de Producción Ejecución Financiera

Unidad

Nº

                  25

                  20

                 120

                  20

                  18

                  71

  80,00

  90,00

  59,17

12

1035

1311

BECAS OTORGADAS

ORGANIZACIONES CULTURALES FINANCIADAS

AGENTES CULTURALES FINANCIADOS

BENEFIC.

ENTIDADES

BENEFIC.

         500.000.000

         640.000.000

       6.790.649.818

         450.801.993

         615.000.000

       4.074.616.768

  90,16

  96,09

  60,00

Denominación Datos al Mes 8 del Año 2019 

Total Proyecto        5.140.418.761   64,82

Resultado: NIVELES PARTICIPATIVOS DE LA COMUNIDAD CULTURAL INCREMENTADOS, PROPICIANDO EL ACCESO DE TODOS A LA CREACIÓN, DISFRUTE Y CONSUMO DE LOS BIENES 
CULTURALES

Proyecto: 0 *

       7.930.649.818

Programa: 1 ATRACCIÓN DE INVERSIONES, COMERCIO EXTERIOR E IMAGEN PAÍS


